
 
Разписание на влаковете обслужвани с алтернативен транспорт 

 в периода 01.10  -31.10.2020г. 
№ Влак/ 

№ маршрутно 
разписание/ 

Влак № 

Гари и спирки 

П
р
и
с
т
и
г
а
 

п
р
е
с
т
о
й
 

Т
р
ъ
г
в
а
 

Място на спиране на 
автобусите 

А 2636 Добрич     20:00 Предгаровия площад 
 Дончево 20:12 0,5 20:12 На спирката 
 

Оборище 20:38 0,5 20:38 На спирката 

 Ген.Киселово 20:45 0,5 20:45 На спирката 
 Вълчи дол 20:52 1 20:53 Предгаровия площад 

 Суворово 21:03 1 21:04 Предгаровия площад 

 Чернево 21:10 0,5 21:10 На спирката 
 Девня 21:28 1 21:29 На спирката 
 Повеляново 21:42    Предгаровия площад 

Маршрутно разписание А 2636 се изпълнява от 01.10 до 31.10.2020г. 
с автобус, ежедневно и допълнителен автобус на дати:04,11,18 и 
25.10.2020г. 
Сп.Ботево и сп.Кипра не се обслужват. 
 
 

№ Влак/ 
№ маршрутно 
разписание/ 

Влак № 

Гари и спирки 

П
р
и
с
т
и
г
а
 

п
р
е
с
т
о
й
 

Т
р
ъ
г
в
а
 

Място на спиране на 
автобусите 

А 2637 Повеляново    07:00 Предгаровия площад 

 Девня 07:13 1 07:14 Предгаровия площад 
 Чернево 07:32 0,5 07:32 На спирката 
 Суворово 07:38 1 07:39 Предгаровия площад 
 Вълчи дол 07:49 1 07:50 Предгаровия площад 
 Ген.Киселово 07:58 0,5 07:58 На спирката 
 Оборище 08:08 0,5 08:08 На спирката 
 Ботево 08:21 0,5 08:21 На спирката 

 Добрич 08:48     Предгаровия площад 
Маршрутно разписание А 2637 се изпълнява от 01.10 до 31.10.2020г. 
с автобус ежедневно + 1 допълнителен автобус на дати:03,10,17,24 и 
31.10.2020г.Прави задължителна връзка с вл.20160 в гара Пвя.Сп.Кипра и 
сп.Дончево не се обслужват. 
 
 
 

№ Влак/ 
№ маршрутно 
разписание/ 

Влак № 

Гари и спирки 

П
р
и
с
т
и
г
а
 

п
р
е
с
т
о
й
 

Т
р
ъ
г
в
а
 

Място на спиране на 
автобусите 

А 2696 Добрич     05:45 Предгаровия площад 

 Повеляново 06:45    Предгаровия площад 
Автобусите от маршрутно разписание А 2696 са за A 2637;  
Маршрутно разписание А 2696 се изпълнява от 01.10 до 31.10.2020г.; 
с 1 автобус 50 места ежедневно и 1 допълнителен автобус с 50 места на 
дати: 03,10,17,24 и 31.10.2020г. 



 
 
 

№ Влак/ 
№ маршрутно 
разписание/ 

Влак № 

Гари и спирки 

П
р
и
с
т
и
г
а
 

п
р
е
с
т
о
й
 

Т
р
ъ
г
в
а
 

Място на спиране на 
автобусите 

А 2697 Повеляново     22:00 Предгаровия площад 

 Добрич 23:00    Предгаровия площад 
Автобусите от маршрутно разписание А 2697 са от А 2636; 
Маршрутно разписание А 2697 се изпълнява от 01.10 до 31.10.2020г. 
с 1 автобус 50 места ежедневно и 1 допълнителен автобус 50 места на 
дати:04,11,18 и 25.10.2020г. Прави задължителна връзка с вл. 3636 в гара 
Пвя. 
 
 
 

№ Влак/ 
№ маршрутно 
разписание/ 

Влак № 

Гари и спирки 

П
р
и
с
т
и
г
а
 

п
р
е
с
т
о
й
 

Т
р
ъ
г
в
а
 

Място на спиране на 
автобусите 

А 28200 Варна     07:30 Предгаровия площад 
 Тополите 07:43 1 07:44 Предгаровия площад 
 

Езерово 07:50 1 07:51 Предгаровия площад 

 Страшимирово 07:56 0,5 07:56 На автобусната спирка 
 Белослав 07:59 1 08:00 Предгаровия площад 

 Повеляново 08:11 1 08:12 Предгаровия площад 

 Девня 08:25 1 08:26 Предгаровия площад 
 Кипра 08:38 0,5 08:38 На разклона за спирката 
 Чернево 08:44 0,5 08:44 На спирката 
 Суворово 08:50 1 08:51 Предгаровия площад 
 Вълчи дол 09:01 1 09:02 Предгаровия площад 
 Ген.Киселово 09:10 0,5 09:10 На спирката 
 Оборище 09:20 0,5 09:20 На спирката 
 Дончево 09:46 0,5 09:46 На спирката 
 Добрич 09:57     Предгаровия площад 

Маршрутно разписание А 28200 се изпълнява от 01.10 до 31.10.2020г. 
с 1 автобус с 50 места. 
Сп.Варна и сп.Ботево не се обслужват. 
 
 
 

№ Влак/ 
№ маршрутно 
разписание/ 

Влак № 

Гари и спирки 

П
р
и
с
т
и
г
а
 

п
р
е
с
т
о
й
 

Т
р
ъ
г
в
а
 

Място на спиране на 
автобусите 

А 28201 Добрич     05:00 Предгаровия площад 
 Дончево 05:12 0,5 05:12 На спирката 
 

Оборище 05:38 0,5 05:38 На спирката 

 Ген.Киселово 05:45 0,5 05:45 На спирката 
 Вълчи дол 05:52 1 05:53 Предгаровия площад 

 Суворово 06:03 1 06:04 Предгаровия площад 



 Чернево 06:10 0,5 06:10 На спирката 
 Кипра 06:16 0,5 06:16 На разклона за спирката 
 Девня 06:28 1 06:29 На спирката 
 Повеляново 06:42 1 06:43 Предгаровия площад 
 Белослав 06:53 1 06:54 Предгаровия площад 
 Страшимирово 06:57 0,5 06:57 На автобусната спирка 
 Езерово 07:00 1 07:01 Предгаровия площад 
 Тополите 07:07 1 07:08 Предгаровия площад 
 Варна 07:19     Предгаровия площад 

Маршрутно разписание А 28201 се изпълнява от 01.10 до 31.10.2020г. 
с 1 автобус с 50 места. 
Сп.Варна и сп.Ботево не се обслужват. 
 
 
 
 
№ Влак/ 

№ маршрутно 
разписание/ 

Влак № 
Гари и спирки 

П
р
и
с
т
и
г
а
 

п
р
е
с
т
о
й
 

Т
р
ъ
г
в
а
 

Място на спиране на 
автобусите 

А 28202 Варна     12:20 Предгаровия площад 
 Тополите 12:33 1 12:34 Предгаровия площад 
 

Езерово 12:40 1 12:41 Предгаровия площад 

 Страшимирово 12:46 0,5 12:46 На автобусната спирка 
 Белослав 12:49 1 12:50 Предгаровия площад 

 Повеляново 13:01 1 13:02 Предгаровия площад 

 Девня 13:15 1 13:16 Предгаровия площад 
 Кипра 13:28 0,5 13:28 На разклона за спирката 
 Чернево 13:34 0,5 13:34 На спирката 
 Суворово 13:40 1 13:41 Предгаровия площад 
 Вълчи дол 13:51 1 13:52 Предгаровия площад 
 Ген.Киселово 14:00 0,5 14:00 На спирката 
 Оборище 14:10 0,5 14:10 На спирката 
 Добрич 14:37     Предгаровия площад 

Маршрутно разписание А 28202 се изпълнява от 01.10 до 31.10.2020г. 
с 1 автобус с 50 места. Прави задължителна връзка с вл. 8631 в гара Пвя. 
Сп.Варна, сп.Ботево и сп.Дончево не се обслужват. 
 

№ Влак/ 
№ маршрутно 
разписание/ 

Влак № 
Гари и спирки 

П
р
и
с
т
и
г
а
 

п
р
е
с
т
о
й
 

Т
р
ъ
г
в
а
 

Място на спиране на 
автобусите 

А 28203 Добрич     08:55 Предгаровия площад 
 Дончево 09:07 0,5 09:07 На спирката 
 

Оборище 09:33 0,5 09:33 На спирката 

 Ген.Киселово 09:40 0,5 09:40 На спирката 
 Вълчи дол 09:47 1 09:48 Предгаровия площад 

 Суворово 09:58 1 09:59 Предгаровия площад 

 Чернево 10:05 0,5 10:05 На спирката 



 Кипра 10:11 0,5 10:11 На разклона за спирката 
 Девня 10:23 1 10:24 Предгаровия площад 
 Повеляново 10:37 1 10:38 Предгаровия площад 
 Белослав 10:48 1 10:49 Предгаровия площад 
 Страшимирово 10:52 0,5 10:52 На автобусната спирка 
 Езерово 10:55 1 10:56 Предгаровия площад 
 Тополите 11:02 1 11:03 Предгаровия площад 
 Варна 11:14     Предгаровия площад 

Маршрутно разписание А 28203 се шзпълнява от 01.10 до 31.10.2020г. 
с 1 автобус с 50 места. 
Сп.Варна и сп.Ботево не се обслужват. 
 
 
 
 
 

№ Влак/ 
№ маршрутно 
разписание/ 

Влак № 

Гари и спирки 

П
р
и
с
т
и
г
а
 

п
р
е
с
т
о
й
 

Т
р
ъ
г
в
а
 

Място на спиране на 
автобусите 

А 28204 Варна     15:10 Предгаровия площад 
 Тополите 15:23 1 15:24 Предгаровия площад 
 

Езерово 15:30 1 15:31 Предгаровия площад 

 Страшимирово 15:36 0,5 15:36 На автобусната спирка 
 Белослав 15:39 1 15:40 Предгаровия площад 

 Повеляново 15:51 1 15:52 Предгаровия площад 

 Девня 16:05 1 16:06 Предгаровия площад 
 Кипра 16:18 0,5 16:18 На разклона за спирката 
 Чернево 16:24 0,5 16:24 На спирката 
 Суворово 16:30 1 16:31 Предгаровия площад 
 Вълчи дол 16:41 1 16:42 Предгаровия площад 
 Ген.Киселово 16:50 0,5 16:50 На спирката 
 Оборище 17:00 0,5 17:00 На спирката 
 Дончево 17:26 0,5 17:26 На спирката 
 Добрич 17:37     Предгаровия площад 

Маршрутно разписание А 28204 се изпълнява от 01.10 до 31.10.2020г. 
с 1 автобус с 50 места. Прави задължителна връзка с вл. 20165 в гара Пвя. 
Сп.Варна и сп.Ботево не се обслужват. 
 

№ Влак/ 
№ маршрутно 
разписание/ 

Влак № 

Гари и спирки 

П
р
и
с
т
и
г
а
 

п
р
е
с
т
о
й
 

Т
р
ъ
г
в
а
 

Място на спиране на 
автобусите 

А 28205 Добрич     11:50 Предгаровия площад 
 Дончево 12:02 0,5 12:02 На спирката 
 

Оборище 12:28 0,5 12:28 На спирката 

 Ген.Киселово 12:35 0,5 12:35 На спирката 
 Вълчи дол 12:42 1 12:43 Предгаровия площад 

 Суворово 12:53 1 12:54 Предгаровия площад 

 Чернево 13:00 0,5 13:00 На спирката 



 Кипра 13:06 0,5 13:06 На разклона за спирката 
 Девня 13:18 1 13:19 На спирката 
 Повеляново 13:32 1 13:33 Предгаровия площад 
 Белослав 13:43 1 13:44 Предгаровия площад 
 Страшимирово 13:47 0,5 13:47 На автобусната спирка 
 Езерово 13:50 1 13:51 Предгаровия площад 
 Тополите 13:57 1 13:58 Предгаровия площад 
 Варна 14:09     Предгаровия площад 

Маршрутно разписание А 28205 се изпълнява от 01.10 до 31.10.2020г. 
с 1 автобус с 50 места. 
Сп.Варна и сп.Ботево не се обслужват. 
 
 
 
 
 
 

№ Влак/ 
№ маршрутно 
разписание/ 

Влак № 

Гари и спирки 

П
р
и
с
т
и
г
а
 

п
р
е
с
т
о
й
 

Т
р
ъ
г
в
а
 

Място на спиране на 
автобусите 

А 28206 Варна     20:10 Предгаровия площад 
 Тополите 20:23 1 20:24 Предгаровия площад 
 

Езерово 20:30 1 20:31 Предгаровия площад 

 Страшимирово 20:36 0,5 20:36 На автобусната спирка 
 Белослав 20:39 1 20:40 Предгаровия площад 

 Повеляново 20:51 1 20:52 Предгаровия площад 

 Девня 21:05 1 21:06 Предгаровия площад 
 Кипра 21:18 0,5 21:18 На разклона за спирката 
 Чернево 21:22 0,5 21:22 На спирката 
 Суворово 21:28 1 21:29 Предгаровия площад 
 Вълчи дол 21:39 1 21:40 Предгаровия площад 
 Ген.Киселово 21:48 0,5 21:48 На спирката 
 Оборище 21:58 0,5 21:58 На спирката 
 Дончево 22:24 0,5 22:24 На спирката 
 Добрич 22:35     Предгаровия площад 

Маршрутно разписание А 28206 се изпълнява от 01.10 до 31.10.2020г. 
с 1 автобус с 50 места. Прави задължителна връзка с вл. 2613 в гара Пвя. 
Сп.Варна и сп.Ботево не се обслужват. 
 
 

№ Влак/ 
№ маршрутно 
разписание/ 

Влак № 

Гари и спирки 

П
р
и
с
т
и
г
а
 

п
р
е
с
т
о
й
 

Т
р
ъ
г
в
а
 

Място на спиране на 
автобусите 

А 28207 Добрич     14:45 Предгаровия площад 
 Дончево 14:57 0,5 14:57 На спирката 

 Ботево 15:26 0,5 15:26 На спирката 
 

Оборище 15:40 0,5 15:40 На спирката 

 Ген.Киселово 15:47 0,5 15:47 На спирката 
 Вълчи дол 15:54 1 15:55 Предгаровия площад 



 Суворово 16:05 1 16:06 Предгаровия площад 

 Чернево 16:12 0,5 16:12 На спирката 
 Кипра 16:18 0,5 16:18 На разклона за спирката 
 Девня 16:30 1 16:31 На спирката 
 Повеляново 16:44 1 16:45 Предгаровия площад 
 Белослав 16:55 1 16:56 Предгаровия площад 
 Страшимирово 16:59 0,5 16:59 На автобусната спирка 
 Езерово 17:02 1 17:03 Предгаровия площад 
 Тополите 17:09 1 17:10 Предгаровия площад 
 Варна 17:21     Предгаровия площад 

Маршрутно разписание А 28207 се изпълнява от 01.10 до 31.10.2020г. 
с 1 автобус с 50 места. 
Сп.Варна не се обслужва. 

 
 
 

№ Влак/ 
№ маршрутно 
разписание/ 

Влак № 

Гари и спирки 

П
р
и
с
т
и
г
а
 

п
р
е
с
т
о
й
 

Т
р
ъ
г
в
а
 

Място на спиране на 
автобусите 

А 28220 Добрич     10:05 Предгаровия площад 
 Добрич север 10:15 0,5 10:16 Предгаровия площад 
 

Равнец 10:30 0,5 10:30 На спирката 

 Ген.Тошев 10:36 0,5 10:37 На спирката 
 Кардам 10:50 1   Предгаровия площад 

Маршрутно разписание А 28220 се изпълнява от 01.10 до 31.10.2020г. с 
1 автобус с 50 места. 

 
 

№ Влак/ 
№ маршрутно 
разписание/ 

Влак № 

Гари и спирки 

П
р
и
с
т
и
г
а
 

п
р
е
с
т
о
й
 

Т
р
ъ
г
в
а
 

Място на спиране на 
автобусите 

А 28221 Кардам     10:55 Предгаровия площад 
 Ген. Тошев 11:08 0,5 11:09 На спирката 
 

Равнец 11:15 0,5 11:15 На спирката 

 Добрич север 11:29 0,5 11:30 Предгаровия площад 
 Добрич 11:40    Предгаровия площад 

Маршрутно разписание А 28221 се изпълнява от 01.10 до 31.10.2020г.с 
1 автобус с 50 места. 

 
 
 
 
 
 
 

№ Влак/ 
№ маршрутно 
разписание/ 

Влак № 

Гари и спирки 

П
р
и
с
т
и
г
а
 

п
р
е
с
т
о
й
 

Т
р
ъ
г
в
а
 

Място на спиране на 
автобусите 

А 28222 Добрич     17:50 Предгаровия площад 
 Добрич север 18:00 0,5 18:01 На спирката 



 
Равнец 18:15 0,5 18:15 На спирката 

 Ген.Тошев 18:21 0,5 18:22 На спирката 
 Кардам 18:36 1   Предгаровия площад 

Маршрутно разписание А 28207 се изпълнява от 01.10 до 31.10.2020г. с 
1 автобус с 50 места. 

 
№ Влак/ 

№ маршрутно 
разписание/ 

Влак № 

Гари и спирки 

П
р
и
с
т
и
г
а
 

п
р
е
с
т
о
й
 

Т
р
ъ
г
в
а
 

Място на спиране на 
автобусите 

А 28223 Кардам     19:00 Предгаровия площад 
 Ген.Тошев 19:14 0,5 19:15 На спирката 
 

Равнец 19:21 0,5 19:21 На спирката 

 Добрич север 19:35 0,5 19:36 На спирката 
 Добрич 19:46    Предгаровия площад 

Маршрутно разписание А 28223 се изпълнява от 01.10 до 31.10.2020г. с 
1 автобус с 50 места. 

 
 

 
 


